
INTERPELACJA 70/2020 

 

 

W sprawie: wyjazdów służbowych i spotkań w kraju Pana Marszałka Mieczysława Struka w 

miesiącu marcu 

 

 Jerzy Barzowski 

 

 

Interpelacja w sprawie: wyjazdów służbowych i spotkań w kraju Pana Marszałka 

Mieczysława Struka w miesiącu marcu 

  

Na podstawie art.23 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa pomorskiego 

oraz §13 statutu województwa pomorskiego i § 23 regulaminu pracy Sejmiku Województwa 

Pomorskiego,  zwracam się do Pana Marszałka z prośbą o informację: 

 

1. Proszę o przedstawienie wszystkich wyjazdów służbowych Marszałka Mieczysława Struka 

w miesiącu marcu.  W odpowiedzi proszę o podanie: 

a) daty wyjazdu 

b) celu podróży 

c) kto prowadził pojazd służbowy (marszałek, czy kierowca)  

d) kto oprócz marszałka i kierowcy był w samochodzie. 

 

2. Proszę o przedstawienie liczby posiedzeń Zarządu Województwa Pomorskiego. W 

odpowiedzi powinny być wskazane: 

a) daty posiedzeń 

b) imiona i nazwiska uczestników spotkania (członkowie zarządy, pracownicy Urzędu 

Marszałkowskiego oraz inni uczestnicy)  

 

3. Proszę o udzielenie informacji na temat oficjalnych spotkań Marszałka Województwa 

Pomorskiego w miesiącu marcu:  

a) miejsce spotkania 

b) temat/cel spotkania 

c) imiona i nazwiska uczestników spotkań  

 

 

 

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie moich 

wyjazdów służbowych i spotkań w kraju w miesiącu marcu, informuję, co następuje. 

Na wstępie należy wskazać, że zgodnie z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) interpelacja dotyczy 

spraw o istotnym znaczeniu dla województwa. Interpelacja powinna zawierać krótkie 

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania. 

Tymczasem przedłożona przez Pana interpelacja nie spełnia wymogu formalnego  

w postaci wskazania stanu faktycznego, który niezbędny jest do oceny czy interpelacja dotyczy 



sprawy o istotnym znaczeniu dla Województwa Pomorskiego. Brak w niej wskazania 

jakiegokolwiek powodu czy też uzasadnienia dla złożonych przez Pana pytań.  

Czytając sformułowane przez Pana pytania można niestety domniemywać, że odpowiedzi  

na nie mają być wykorzystane do powielania nieprawdziwej i oburzającej tezy prezentowanej 

przez niektóre media jakobym świadomie narażał inne osoby na zakażenie koronawirusem. 

Powyższe prowadzi do wniosku, że radny województwa wykorzystując instytucję interpelacji 

uczestniczy w politycznej kampanii skierowanej przeciwko mnie wykorzystującej trwającą 

pandemię, a najlepszym tego dowodem jest fakt, że treść tej interpelacji jest identyczna  

z zapytaniem radnego PiS Powiatu Bytowskiego, które wpłynęło w dniu 2 kwietnia 2020 r.     

do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego.  

Niemniej jednak odnosząc się do pytań zawartych w interpelacji Pana Radnego, 

przedstawiam stosowne dane w zakresie w jakim stanowią one informację publiczną. Należy 

również zaznaczyć, że pełniąc funkcję Marszałka Województwa Pomorskiego i wykonując 

zadania Samorządu Województwa Pomorskiego odbywam szereg spotkań zarówno 

oficjalnych, jak i o charakterze roboczym. Realizacja przeze mnie czynności służbowych  

nie jest ograniczona ustalonymi godzinami czy dniami pracy. Niejednokrotnie też sprawy 

związane z reprezentowaniem Województwa wymagają udziału w wydarzeniach 

organizowanych w dniach wolnych od pracy. Należy również dodać, że moim miejscem pracy 

jest teren całego województwa pomorskiego.  

Informuję, że w marcu br. odbyłem szereg wyjazdów służbowych poza UMWP, w tym 

jeden zagraniczny drogą lotniczą. W pozostałych przypadkach podróżowałem samochodem 

służbowym z kierowcą zatrudnionym w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Pomorskiego (UMWP). Jednocześnie wskazuję, że obowiązujące procedury dotyczące 

korzystania z samochodów służbowych przez pracowników UMWP nie przewidują 

dokumentowania informacji o osobach współkorzystających z pojazdu. Poniżej przedstawiam 

informację o najważniejszych spotkaniach w marcu 2020 r., w których uczestniczyłem. 

W dniu 2 marca 2020 r. wziąłem udział w podpisaniu umowy z Agencją Rozwoju 

Pomorza S.A. na dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 projektu pn. „SPEKTRUM. Pomorski System 

Usług Doradczych.”. W spotkaniu wzięli udział Łukasz Żelewski – Prezes ARP S.A., Piotr 

Ciechowicz - Wiceprezes ARP S.A. oraz dwóch kierowników projektu. 

W dniu 3 marca 2020 r. wziąłem udział w posiedzeniu komisji COTER Komitetu 

Regionów. Posiedzenie komisji miało miejsce w Brukseli. W dniu 4 marca 2020 r. wziąłem 



udział w spotkaniu z Guðni Thorlacius Jóhannesson - Prezydentem Islandii. Spotkanie miało 

miejsce w Europejskim Centrum Solidarności w Gdańsku.  

W dniu 5 marca 2020 r. uczestniczyłem w debacie pt. Goście na dłużej. Miastotwórcze 

spotkanie mieszkańców i użytkowników miasta. Spotkanie odbyło się  

w Sopocie. Organizatorem była Polsko-Luksemburska Izba Gospodarcza. W tym samym dniu 

w Gdańsku wziąłem udział w uroczystym przekazaniu dwóch specjalistycznych ambulansów 

kryminalistycznych. W spotkaniu wzięli udział również nadinsp. Jarosław Rzymkowski - 

Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku oraz insp. Robert Sudenis –  

Z-ca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku. 

W dniu 6 marca 2020 r. wziąłem udział w konferencji z okazji Dnia Kobiet  

pt. „Wzajemne zastosowanie nauki w praktyce i praktyki w nauce w zawodach pielęgniarki  

i położnej – gwarantem bezpieczeństwa i jakości”. Organizatorem była Okręgowa Rada 

Pielęgniarek i Położnych w Gdańsku. Tego samego dnia w Centrum Św. Jana wziąłem udział 

w spotkaniu poświęconym inauguracji organów bocznych wg Johanna Friedricha Rhodego. 

Organizatorem było Nadbałtyckie Centrum Kultury w Gdańsku. 

W dniu 10 marca 2020 r. uczestniczyłem wraz z innymi osobami zaproszonymi przez 

Wojewodę Pomorskiego w posiedzeniu Zespołu do spraw monitorowania zagrożeń związanych 

z możliwością wystąpienia koronawirusa SARS-CoV-2.  

Ponadto informuję, że w okresie od 1 do 28 marca 2020 r. odbyło się osiem posiedzeń 

Zarządu Województwa Pomorskiego. Poniżej wskazuję daty posiedzeń oraz imiona i nazwiska 

uczestników (członkowie Zarządu Województwa, pracownicy UMWP oraz pozostali 

uczestnicy): 

1) posiedzenie z 3 marca 2020 r.: 

 Wiesław Byczkowski  - Wicemarszałek Województwa Pomorskiego; 

 Leszek Bonna  - Wicemarszałek Województwa Pomorskiego;  

 Agnieszka Kapała–Sokalska - Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Józef Sarnowski - Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Henryk Halmann - Skarbnik Województwa Pomorskiego; 

 Sławomir Kosakowski - Sekretarz Województwa - Dyrektor Generalny Urzędu; 

 Beata Skrobotowicz - Dyrektor Departamentu Finansów UMWP;  

 Monika Smugła–Rusiecka - radca prawny Biura Radców Prawnych UMWP; 

 Michał Szczupaczyński - Dyrektor Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Michał Piotrowski - Rzecznik prasowy - Z-ca Dyrektora Kancelarii Marszałka 



Województwa; 

 Wojciech Szafran - Dyrektor Departamentu Kontroli i Audytu Wewnętrznego 

UWMP; 

 Krzysztof Czopek - Dyrektor Departamentu Infrastruktury UMWP; 

 Tadeusz Jędrzejczyk - Dyrektor Departamentu Zdrowia UMWP; 

 Władysław Zawistowski - Dyrektor Departamentu Kultury UMWP; 

 Maciej Nowakowski - Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego 

i Przestrzennego UMWP; 

 Marzena Sobczak - Dyrektor Departamentu Środowiska i Rolnictwa UMWP; 

 Adam Krawiec - Dyrektor Departamentu Edukacji i Sportu; 

 Katarzyna Weremko - Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

UMWP; 

 Ludwik Szakiel - Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Gospodarczego UMWP;  

 Marta Cioch - Z-ca Dyrektora Departamentu Majątku i Geodezji UMWP; 

 Natalia Krieger i Iwona Dąbrowska - pracownicy Kancelarii Marszałka 

Województwa; 

 Paweł Krause - informatyk z Departamentu Cyfryzacji UMWP. 

2) posiedzenie z 5 marca 2020 r.:  

 Mieczysław Struk – Marszałek Województwa Pomorskiego; 

 Wiesław Byczkowski  - Wicemarszałek Województwa Pomorskiego;  

 Leszek Bonna  - Wicemarszałek Województwa Pomorskiego;  

 Agnieszka Kapała–Sokalska  - Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Józef Sarnowski – Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Henryk Halmann - Skarbnik Województwa Pomorskiego; 

 Sławomir Kosakowski - Sekretarz Województwa - Dyrektor Generalny Urzędu; 

 Anna Szekalska - Z-ca Sekretarza Województwa - Dyrektora Generalnego Urzędu; 

 Beata Skrobotowicz - Dyrektor Departamentu Finansów UMWP; 

 Monika Smugła–Rusiecka - radca prawny Biura Radców Prawnych UMWP; 

 Michał Szczupaczyński - Dyrektor Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Michał Piotrowski - Rzecznik prasowy - Z-ca Dyrektora Kancelarii Marszałka 

Województwa; 

 Marzena Sobczak - Dyrektor Departamentu Środowiska i Rolnictwa UMWP; 

 Katarzyna Sadalska - Z-ca Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu 



Społecznego UMWP; 

 Adam Krawiec - Dyrektor Departamentu Edukacji i Sportu UMWP; 

 Jan Szymański – Dyrektor Departamentu Programów Regionalnych UMWP; 

 Agnieszka Surudo - Z-ca Dyrektora Departamentu Programów Regionalnych 

UMWP; 

 Katarzyna Weremko - Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

UMWP; 

 Alicja Stefanowska - Kierownik Biura Realizacji Projektów UMWP; 

 Iwona Dąbrowska - pracownik Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Jarosław Biegaj - informatyk z Departamentu Cyfryzacji UMWP. 

3) posiedzenie z 10 marca 2020 r.:  

 Mieczysław Struk – Marszałek Województwa Pomorskiego;  

 Wiesław Byczkowski  - Wicemarszałek Województwa Pomorskiego;   

 Agnieszka Kapała–Sokalska  - Członek Zarządu Województwa Pomorskiego;  

 Józef Sarnowski - Członek Zarządu Województwa Pomorskiego;  

 Henryk Halmann - Skarbnik Województwa Pomorskiego; 

 Sławomir Kosakowski - Sekretarz Województwa - Dyrektor Generalny Urzędu; 

 Beata Skrobotowicz - Dyrektor Departamentu Finansów UMWP;  

 Elżbieta Wysoczyńska - Koordynator Biura Radców Prawnych UMWP;  

 Michał Piotrowski - Rzecznik prasowy - Z-ca Dyrektora Kancelarii Marszałka 

Województwa; 

 Krzysztof Pałkowski – Z-ca Dyrektora Departamentu Środowiska i Rolnictwa 

UMWP; 

 Tadeusz Styn - Z-ca Dyrektora Departamentu Środowiska i Rolnictwa UMWP; 

 Adam Krawiec - Dyrektor Departamentu Edukacji i Sportu UMWP; 

 Katarzyna Weremko - Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

UMWP; 

 Maciej Nowakowski - Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju  Regionalnego  

i Przestrzennego UMWP; 

 Władysław Zawistowski - Dyrektor Departamentu Kultury UMWP; 

 Tomasz Jewsienia - P.O. Dyrektora Majątku i Geodezji UMWP; 

 Marta Cioch - Z-ca Dyrektora Departamentu Majątku i Geodezji UMWP; 

 Jakub Pietruszewski  - Dyrektor Pomorskiego Biura Planowania Regionalnego; 



 Bożena  Murańska – Kierownik Referatu Rozwoju Turystyki w Departamencie 

Turystyki UMWP; 

 Zbigniew Bonarski - Dyrektor Departamentu Zamówień Publicznych  

i Administracji UMWP; 

 Izabela Fludzińska - Z-ca Dyrektora Departamentu Infrastruktury UMWP; 

 Anna Drewnowska – Dyrektor Departamentu Organizacji UMWP; 

 Wioletta Todorowska–Szlichtyng - Z-ca Dyrektora Departamentu Organizacji; 

 Natalia Krieger i Iwona Dąbrowska - pracownicy Kancelarii Marszałka 

Województwa; 

 Paweł Krause - informatyk z Departamentu Cyfryzacji UMWP. 

4) posiedzenie z 12 marca 2020 r.: 

 Mieczysław Struk – Marszałek Województwa Pomorskiego;  

 Wiesław Byczkowski  - Wicemarszałek Województwa Pomorskiego;  

 Leszek Bonna  - Wicemarszałek Województwa Pomorskiego;  

 Agnieszka Kapała–Sokalska - Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Józef Sarnowski - Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Henryk Halmann - Skarbnik Województwa Pomorskiego; 

 Sławomir Kosakowski - Sekretarz Województwa - Dyrektor Generalny Urzędu; 

 Beata Skrobotowicz - Dyrektor Departamentu Finansów UMWP; 

 Elżbieta Wysoczyńska - Koordynator Biura Radców Prawnych UMWP;  

 Michał Piotrowski - Rzecznik prasowy - Z-ca Dyrektora Kancelarii Marszałka 

Województwa; 

 Adam Mikołajczyk - Dyrektor Departamentu Rozwoju  Regionalnego  

i Przestrzennego UMWP; 

 Beata Jaworowska - Z-ca  Dyrektora Departamentu Kultury UMWP; 

 Andrzej Kondracki - Z-ca Dyrektora Departamentu Zamówień Publicznych  

i Administracji UMWP; 

 Piotr Skraburski – Kierownik Referatu Drogownictwa w Departamencie 

Infrastruktury UMWP; 

 Marcin Fuchs - Dyrektor Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego 

UMWP; 

 Jan Szymański – Dyrektor Departamentu Programów Regionalnych UMWP; 

 Rafał Reszka - Z-ca Dyrektora Departamentu Programów Regionalnych UMWP; 



 Dariusz Gobis - Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Gospodarczego UMWP; 

 Piotr Ciechowicz - Wiceprezes Zarządu Agencji Rozwoju Pomorza S.A.; 

 Joanna Witkowska - Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Gdańsku; 

 Iwona Dąbrowska - pracownik Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Paweł Krause - informatyk z Departamentu Cyfryzacji UMWP. 

5) posiedzenie z 17 marca 2020 r.: 

 Mieczysław Struk – Marszałek Województwa Pomorskiego;  

 Wiesław Byczkowski  - Wicemarszałek Województwa Pomorskiego;  

 Leszek Bonna - Wicemarszałek Województwa Pomorskiego;  

 Agnieszka Kapała–Sokalska  - Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Józef Sarnowski - Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Henryk Halmann - Skarbnik Województwa Pomorskiego; 

 Sławomir Kosakowski - Sekretarz Województwa - Dyrektor Generalny Urzędu; 

 Beata Skrobotowicz - Dyrektor Departamentu Finansów UMWP;  

 Elżbieta Wysoczyńska - Koordynator Biura Radców Prawnych UMWP;  

 Michał Piotrowski - Rzecznik prasowy - Z-ca Dyrektora Kancelarii Marszałka 

Województwa;     

 Krzysztof Czopek – Dyrektor Departamentu Infrastruktury UMWP; 

 Krzysztof Pałkowski - Z-ca Dyrektora Departamentu Środowiska i Rolnictwa 

UMWP; 

 Adam Krawiec - Dyrektor Departamentu Edukacji i Sportu UMWP; 

 Maciej Nowakowski - Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Przestrzennego UMWP; 

 Marta Cioch - Z-ca dyrektora Departamentu Majątku i Geodezji UMWP; 

 Justyna Durzyńska - Dyrektor Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich UMWP; 

 Tadeusz Jędrzejczyk - Dyrektor Departamentu Zdrowia UMWP; 

 Wojciech Szafran - Dyrektor Departamentu Kontroli i Audytu Wewnętrznego 

UMWP; 

 Iwona Dąbrowska - pracownik Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Paweł Krause - informatyk z Departamentu Cyfryzacji UMWP. 

6) posiedzenie z 19 marca 2020 r.: 

 Mieczysław Struk – Marszałek Województwa Pomorskiego; 



 Wiesław Byczkowski  - Wicemarszałek Województwa Pomorskiego;  

 Leszek Bonna – Wicemarszałek Województwa Pomorskiego;  

 Agnieszka Kapała–Sokalska - Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Henryk Halmann - Skarbnik Województwa Pomorskiego; 

 Sławomir Kosakowski - Sekretarz Województwa - Dyrektor Generalny Urzędu; 

 Anna Szekalska - Z-ca Sekretarza Województwa – Dyrektora Generalnego Urzędu; 

 Elżbieta Wysoczyńska - Koordynator Biura Radców Prawnych UMWP;  

 Michał Szczupaczyński - Dyrektor Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Michał Piotrowski - Rzecznik prasowy - Z-ca Dyrektora Kancelarii Marszałka 

Województwa;     

 Tadeusz Jędrzejczyk - Dyrektor Departamentu Zdrowia UMWP; 

 Adam Mikołajczyk - Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Przestrzennego UMWP; 

 Agnieszka Surudo - Z-ca Dyrektora Departamentu Programów Regionalnych 

UMWP; 

 Łukasz Żelewski - Prezes Zarządu Agencji Rozwoju Pomorza S.A.; 

 Aneta Grzębska - Prezes Zarządu Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego  

Sp. z o.o.; 

 Sławomir Koprowski - Prezes Zarządu Pomorskiego Funduszu Rozwoju  

Sp. z o.o.; 

 Natalia Krieger - pracownik Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Paweł Krause - informatyk z Departamentu Cyfryzacji UMWP. 

7) posiedzenie z 24 marca 2020 r.: 

 Wiesław Byczkowski - Wicemarszałek Województwa Pomorskiego; 

 Leszek Bonna  - Wicemarszałek Województwa Pomorskiego;  

 Agnieszka Kapała–Sokalska  - Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Józef Sarnowski - Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Henryk Halmann - Skarbnik Województwa Pomorskiego; 

 Sławomir Kosakowski - Sekretarz Województwa - Dyrektor Generalny Urzędu; 

 Beata Skrobotowicz - Dyrektor Departamentu Finansów UMWP; 

 Monika Smugła–Rusiecka - Radca prawny Biura Radców Prawnych UMWP; 

 Michał Piotrowski - Rzecznik prasowy - Z-ca Dyrektora Kancelarii Marszałka 

Województwa;     



 Adam Mikołajczyk – Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Przestrzennego UMWP;  

 Maciej Nowakowski - Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju  Regionalnego  

i Przestrzennego UMWP; 

 Dorota Świeżawska - Z-ca Dyrektora Departamentu Zamówień Publicznych 

i Administracji UMWP; 

 Marcin Fuchs - Dyrektor Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego 

UMWP; 

 Agnieszka Surudo - Z-ca Dyrektora Departamentu Programów Regionalnych 

UMWP; 

 Łukasz Żelewski - Prezes Zarządu Agencji Rozwoju Pomorza S.A.; 

 Katarzyna Weremko - Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

UMWP; 

 Władysław Zawistowski - Dyrektor Departamentu Kultury UMWP; 

 Tadeusz Jędrzejczyk - Dyrektor Departamentu Zdrowia UMWP; 

 Natalia Krieger - pracownik Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Paweł Krause informatyk z Departamentu Cyfryzacji. 

8) posiedzenie z 26 marca 2020 r.: 

 Wiesław Byczkowski  - Wicemarszałek Województwa Pomorskiego;  

 Agnieszka Kapała–Sokalska - Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Józef Sarnowski - Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Sławomir Kosakowski - Sekretarz Województwa - Dyrektor Generalny Urzędu; 

 Beata Skrobotowicz - Dyrektor Departamentu Finansów UMWP; 

 Monika Smugła–Rusiecka - Radca prawny Biura Radców Prawnych UMWP; 

 Michał Szczupaczyński - Dyrektor Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Adam Mikołajczyk – Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Przestrzennego UMWP; 

 Maciej Nowakowski - Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Przestrzennego UMWP; 

 Natalia Krieger - pracownik Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Jarosław Biegaj - informatyk z Departamentu Cyfryzacji UMWP. 

Ponadto w marcu 2020 r. uczestniczyłem w posiedzeniach zespołu zadaniowego  

w związku z zagrożeniem wystąpienia na terenie województwa pomorskiego zachorowań  



na COVID-19 oraz spotkaniu z samorządowcami dotyczącym zabezpieczenia służby zdrowia, 

tj.: 

1) 10 marca 2020 r. wziąłem udział w posiedzeniu zespołu zadaniowego powołanego 

w związku z zagrożeniem wystąpienia na terenie województwa pomorskiego 

zachorowań na COVID-19. W spotkaniu brali również udział: 

 Sławomir Kosakowski – Sekretarz Województwa – Dyrektor Generalny Urzędu – 

Przewodniczący Zespołu; 

 Agnieszka Kapała-Sokalska – Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Tadeusz Styn – Z-ca Dyrektora Departamentu Środowiska i Rolnictwa UMWP; 

 Tadeusz Jędrzejczyk - Dyrektor Departamentu Zdrowia UMWP; 

 Adam Krawiec - Dyrektor Departamentu Edukacji i Sportu UMWP; 

 Eugeniusz Manikowski – Z-ca Dyrektora Departamentu Infrastruktury UMWP; 

 Beata Jaworowska – Z-ca Dyrektora Departamentu Kultury UMWP; 

 Michał Piotrowski – Rzecznik prasowy – Z-ca Dyrektora Kancelarii Marszałka 

Województwa; 

 Elżbieta Wysoczyńska - Koordynator Biura Radców Prawnych UMWP; 

 Zbigniew Bonarski - Dyrektor Departamentu Zamówień Publicznych  

i Administracji UMWP; 

 Wioletta Todorowska-Szlichtyng – Z-ca Dyrektora Departamentu Organizacji 

UMWP; 

 Wojciech Szafran - Dyrektor Departamentu Kontroli i Audytu Wewnętrznego 

UMWP; 

 Marcin Stefański – Dyrektor Departamentu Cyfryzacji UMWP. 

2) 11 marca 2020 r. wziąłem udział w posiedzeniu ww. zespołu zadaniowego.  

W spotkaniu brali również udział: 

 Sławomir Kosakowski – Sekretarz Województwa – Dyrektor Generalny Urzędu – 

Przewodniczący Zespołu; 

 Władysław Sulęta – Główny Specjalista w Departamencie Zdrowia UMWP; 

 Tadeusz Styn – Z-ca Dyrektora Departamentu Środowiska i Rolnictwa UMWP; 

 Tadeusz Jędrzejczyk – Dyrektor Departamentu Zdrowia UMWP; 

 Adam Krawiec - Dyrektor Departamentu Edukacji i Sportu UMWP; 

 Eugeniusz Manikowski – Z-ca Dyrektora Departamentu Infrastruktury UMWP; 

 Beata Jaworowska – Z-ca Dyrektora Departamentu Kultury UMWP; 



 Michał Piotrowski – Rzecznik prasowy – Z-ca Dyrektora Kancelarii Marszałka 

Województwa; 

 Elżbieta Wysoczyńska - Koordynator Biura Radców Prawnych UMWP; 

 Zbigniew Bonarski - Dyrektor Departamentu Zamówień Publicznych  

i Administracji UMWP; 

 Wioletta Todorowska-Szlichtyng – Z-ca Dyrektora Departamentu Organizacji 

UMWP; 

 Wojciech Szafran - Dyrektor Departamentu Kontroli i Audytu Wewnętrznego 

UMWP; 

 Katarzyna Weremko - Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

UMWP; 

 Michał Szczupaczyński – Dyrektor Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Katarzyna Piotrowska-Turnowiecka – Kierownik Referatu Komunikacji Społecznej 

w  Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Aleksandra Mokwa-Kaługa – pracownik Kancelarii Marszałka Województwa. 

3) 12 marca 2020 r. wziąłem udział w posiedzeniu ww. zespołu zadaniowego.  

W spotkaniu brali również udział: 

 Sławomir Kosakowski – Sekretarz Województwa – Dyrektor Generalny Urzędu – 

Przewodniczący Zespołu; 

 Agnieszka Kapała-Sokalska – Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Henryk Halmann – Skarbnik Województwa Pomorskiego 

 Władysław Sulęta – Główny Specjalista w Departamencie Zdrowia UMWP; 

 Tadeusz Styn – Z-ca Dyrektora Departamentu Środowiska i Rolnictwa UMWP; 

 Tadeusz Jędrzejczyk – Dyrektor Departamentu Zdrowia UMWP; 

 Adam Krawiec - Dyrektor Departamentu Edukacji i Sportu UMWP; 

 Eugeniusz Manikowski – Z-ca Dyrektora Departamentu Infrastruktury UMWP; 

 Beata Jaworowska – Z-ca Dyrektora Departamentu Kultury UMWP; 

 Michał Piotrowski – Rzecznik prasowy – Z-ca Dyrektora Kancelarii Marszałka 

Województwa; 

 Elżbieta Wysoczyńska - Koordynator Biura Radców Prawnych UMWP; 

 Zbigniew Bonarski - Dyrektor Departamentu Zamówień Publicznych  

i Administracji UMWP; 



 Wioletta Todorowska-Szlichtyng – Z-ca Dyrektora Departamentu Organizacji 

UMWP; 

 Wojciech Szafran - Dyrektor Departamentu Kontroli i Audytu Wewnętrznego 

UMWP; 

 Katarzyna Weremko - Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

UMWP; 

 Adam Mikołajczyk – Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Przestrzennego UMWP; 

 Marcin Stefański – Dyrektor Departamentu Cyfryzacji UMWP; 

 Michał Szczupaczyński – Dyrektor Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Dariusz Gobis – Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Gospodarczego UMWP; 

 Katarzyna Piotrowska-Turnowiecka – Kierownik Referatu Komunikacji Społecznej 

w  Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Aleksandra Mokwa-Kaługa – pracownik Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Aleksandra Gac – Kierownik Referatu Polityki Zdrowotnej w Departamencie 

Zdrowia UMWP. 

4) 13 marca 2020 r. wziąłem udział w posiedzeniu ww. zespołu zadaniowego.  

W spotkaniu brali również udział: 

 Sławomir Kosakowski – Sekretarz Województwa – Dyrektor Generalny Urzędu – 

Przewodniczący Zespołu; 

 Agnieszka Kapała-Sokalska – Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Tomasz Augustyniak – Pomorski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny;  

 Władysław Sulęta – Główny Specjalista w Departamencie Zdrowia UMWP; 

 Tadeusz Styn – Z-ca Dyrektora Departamentu Środowiska i Rolnictwa UMWP; 

 Tadeusz Jędrzejczyk – Dyrektor Departamentu Zdrowia UMWP; 

 Adam Krawiec - Dyrektor Departamentu Edukacji i Sportu UMWP; 

 Eugeniusz Manikowski – Z-ca Dyrektora Departamentu Infrastruktury UMWP; 

 Beata Jaworowska – Z-ca Dyrektora Departamentu Kultury UMWP; 

 Michał Piotrowski – Rzecznik prasowy – Z-ca Dyrektora Kancelarii Marszałka 

Województwa; 

 Elżbieta Wysoczyńska - Koordynator Biura Radców Prawnych UMWP; 

 Zbigniew Bonarski - Dyrektor Departamentu Zamówień Publicznych  

i Administracji UMWP; 



 Wioletta Todorowska-Szlichtyng – Z-ca Dyrektora Departamentu Organizacji 

UMWP; 

 Wojciech Szafran - Dyrektor Departamentu Kontroli i Audytu Wewnętrznego 

UMWP; 

 Katarzyna Weremko - Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

UMWP; 

 Marcin Stefański – Dyrektor Departamentu Cyfryzacji UMWP; 

 Michał Szczupaczyński – Dyrektor Kancelarii Marszałka Województwa 

 Aleksandra Gac – Kierownik Referatu Polityki Zdrowotnej w Departamencie 

Zdrowia UMWP. 

5) 16 marca 2020 r. wziąłem udział w posiedzeniu ww. zespołu zadaniowego.  

W spotkaniu brali również udział: 

 Sławomir Kosakowski – Sekretarz Województwa – Dyrektor Generalny Urzędu – 

Przewodniczący Zespołu; 

 Leszek Bonna – Wicemarszałek Województwa Pomorskiego; 

 Agnieszka Kapała-Sokalska – Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Władysław Sulęta – Główny Specjalista w Departamencie Zdrowia UMWP; 

 Tadeusz Styn – Z-ca Dyrektora Departamentu Środowiska i Rolnictwa UMWP; 

 Tadeusz Jędrzejczyk – Dyrektor Departamentu Zdrowia UMWP; 

 Adam Krawiec - Dyrektor Departamentu Edukacji i Sportu UMWP; 

 Eugeniusz Manikowski – Z-ca Dyrektora Departamentu Infrastruktury UMWP; 

 Beata Jaworowska – Z-ca Dyrektora Departamentu Kultury UMWP; 

 Michał Piotrowski – Rzecznik prasowy – Z-ca Dyrektora Kancelarii Marszałka 

Województwa; 

 Elżbieta Wysoczyńska - Koordynator Biura Radców Prawnych UMWP; 

 Zbigniew Bonarski - Dyrektor Departamentu Zamówień Publicznych  

i Administracji; 

 Wioletta Todorowska-Szlichtyng – Z-ca Dyrektora Departamentu Organizacji 

UWMP; 

 Wojciech Szafran - Dyrektor Departamentu Kontroli i Audytu Wewnętrznego 

UMWP; 

 Katarzyna Weremko - Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

UMWP; 



 Adam Mikołajczyk – Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Przestrzennego UMWP; 

 Marcin Stefański – Dyrektor Departamentu Cyfryzacji UMWP; 

 Michał Szczupaczyński – Dyrektor Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Aleksandra Gac – Kierownik Referatu Polityki Zdrowotnej w Departamencie 

Zdrowia UMWP; 

 Katarzyna Piotrowska-Turnowiecka – Kierownik Referatu Komunikacji Społecznej 

w  Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Aleksandra Mokwa-Kaługa – pracownik Kancelarii Marszałka Województwa. 

6) 17 marca 2020 r. wziąłem udział w posiedzeniu ww. zespołu zadaniowego.  

W spotkaniu brali również udział: 

 Sławomir Kosakowski – Sekretarz Województwa – Dyrektor Generalny Urzędu – 

Przewodniczący Zespołu; 

 Leszek Bonna  - Wicemarszałek Województwa Pomorskiego; 

 Agnieszka Kapała-Sokalska – Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Władysław Sulęta – Główny Specjalista w Departamencie Zdrowia UMWP; 

 Tadeusz Styn – Z-ca Dyrektora Departamentu Środowiska i Rolnictwa UMWP; 

 Tadeusz Jędrzejczyk – Dyrektor Departamentu Zdrowia UMWP; 

 Adam Krawiec - Dyrektor Departamentu Edukacji i Sportu UMWP; 

 Eugeniusz Manikowski – Z-ca Dyrektora Departamentu Infrastruktury UMWP; 

 Beata Jaworowska – Z-ca Dyrektora Departamentu Kultury UMWP; 

 Michał Piotrowski – Rzecznik prasowy – Z-ca Dyrektora Kancelarii Marszałka; 

 Elżbieta Wysoczyńska - Koordynator Biura Radców Prawnych UMWP; 

 Zbigniew Bonarski - Dyrektor Departamentu Zamówień Publicznych  

i Administracji UMWP; 

 Wioletta Todorowska-Szlichtyng – Z-ca Dyrektora Departamentu Organizacji 

UMWP; 

 Wojciech Szafran - Dyrektor Departamentu Kontroli i Audytu Wewnętrznego 

UMWP; 

 Katarzyna Weremko - Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

UMWP; 

 Adam Mikołajczyk – Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Przestrzennego UMWP; 



 Marcin Stefański – Dyrektor Departamentu Cyfryzacji UMWP; 

 Michał Szczupaczyński – Dyrektor Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Aleksandra Gac – Kierownik Referatu Polityki Zdrowotnej w Departamencie 

Zdrowia UMWP;  

 Katarzyna Piotrowska-Turnowiecka – Kierownik Referatu Komunikacji Społecznej 

w  Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Aleksandra Mokwa Kaługa – pracownik Kancelarii Marszałka Województwa. 

7) 18 marca 2020 r. wziąłem udział w posiedzeniu ww. zespołu zadaniowego.  

W spotkaniu brali również udział: 

 Anna Szekalska – Z-ca Sekretarza Województwa – Z-ca Dyrektora Generalnego 

Urzędu – Z-ca Przewodniczącego Zespołu; 

 Agnieszka Kapała-Sokalska – Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Władysław Sulęta – Główny Specjalista w Departamencie Zdrowia UMWP; 

 Tadeusz Jędrzejczyk – Dyrektor Departamentu Zdrowia UMWP; 

 Michał Piotrowski – Rzecznik prasowy – Z-ca Dyrektora Kancelarii Marszałka; 

 Zbigniew Bonarski - Dyrektor Departamentu Zamówień Publicznych  

i Administracji UMWP; 

 Wioletta Todorowska-Szlichtyng – Z-ca Dyrektora Departamentu Organizacji 

UMWP; 

 Katarzyna Weremko - Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

UMWP; 

 Michał Potocki – Z-ca Dyrektora Departamentu Cyfryzacji UMWP; 

 Michał Szczupaczyński – Dyrektor Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Aleksandra Gac – Kierownik Referatu Polityki Zdrowotnej w Departamencie 

Zdrowia UMWP. 

8) 19 marca 2020 r. wziąłem udział w spotkaniu ze starostami dotyczącym 

zabezpieczenia służby zdrowia na terenie województwa pomorskiego.  

W spotkaniu wzięli udział: 

 Agnieszka Kapała-Sokalska – Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Leszek Bonna  - Wicemarszałek Województwa Pomorskiego; 

 Jan Kleinszmidt – Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego; 

 Jerzy Karpiński – Lekarz wojewódzki 

 Tomasz Augustyniak – Pomorski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny; 



 Sławomir Kosakowski – Sekretarz Województwa – Dyrektor Generalny Urzędu; 

 Tadeusz Jędrzejczyk – Dyrektor Departamentu Zdrowia UMWP; 

 Marcin Stefański – Dyrektor Departamentu Cyfryzacji UMWP; 

 Katarzyna Weremko – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

UMWP; 

 Wioletta Todorowska-Szlichtyng – Z-ca Dyrektora Departamentu Organizacji 

UMWP; 

 Aleksandra Gac – Kierownik Referatu Polityki Zdrowotnej w Departamencie 

Zdrowia UMWP; 

 Władysław Sulęta – Główny specjalista w Departamencie Zdrowia UMWP;; 

 Kazimierz Chyła – Starosta Starogardzki; 

 Jarosław Białk – Starosta Pucki; 

 Marek Szczepański – Starosta Chojnicki;; 

 Mirosław Czapla – Starosta Malborski; 

 Aleksander Gappa – Starosta Człuchowski; 

 Leszek Waszkiewicz – Starosta Bytowski; 

 Piotr Fikus – Wicestarosta Kartuski; 

 Bogdan Dubik – Pełnomocnik Starosty Kwidzyńskiego; 

 Artur Barna – Lekarz naczelny SPS ZOZ w Lęborku (w zastępstwie Starosty); 

 Włodzimierz Mroczkowski – Naczelnik Wydziału Administracji i Zarządzania 

Kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Tczewie. 

9) 20 marca 2020 r. wziąłem udział w posiedzeniu ww. zespołu zadaniowego 

powołanego w związku z zagrożeniem wystąpienia na terenie województwa 

pomorskiego zachorowań na COVID-19. W spotkaniu brali również udział: 

 Anna Szekalska – Z-ca Sekretarza Województwa – Z-ca Dyrektora Generalnego 

Urzędu – Z-ca Przewodniczącego Zespołu; 

 Agnieszka Kapała-Sokalska – Członek Zarządu Województwa Pomorskiego; 

 Władysław Sulęta – Główny Specjalista w Departamencie Zdrowia UMWP; 

 Tadeusz Jędrzejczyk – Dyrektor Departamentu Zdrowia UMWP; 

 Michał Piotrowski – Rzecznik prasowy -  Z-ca Dyrektora Kancelarii Marszałka 

Województwa; 

 Zbigniew Bonarski - Dyrektor Departamentu Zamówień Publicznych  

i Administracji UMWP; 



 Wioletta Todorowska-Szlichtyng – Z-ca Dyrektora Departamentu Organizacji 

UMWP; 

 Katarzyna Weremko - Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

UMWP; 

 Michał Szczupaczyński – Dyrektor Kancelarii Marszałka Województwa; 

 Adam Mikołajczyk – Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Przestrzennego UMWP; 

 Ludwik Szakiel – Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Gospodarczego UMWP; 

 Dariusz Gobis - Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Gospodarczego UMWP; 

 Agnieszka Surudo – Z-ca Dyrektora Departamentu Programów Regionalnych 

UMWP; 

 Maciej Laszkiewicz – Z-ca Dyrektora Departamentu Zdrowia UMWP; 

 Roma Konkel – Główny specjalista w Departamencie Zdrowia UMWP; 

 Beata Lewkowicz – Główny specjalista w Departamencie Zdrowia UMWP. 

 

Reasumując, wszystkie powyższe spotkania, w których uczestniczyłem, związane były z 

realizacją zadań Samorządu Województwa Pomorskiego, a w głównej mierze poświęcone 

były sprawom najistotniejszym obecnie dla województwa, tj. pomocy mieszkańcom i ich 

ochronie przed skutkami trwającej epidemii.  

 


